МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018 г          № 12.3/18
п. Щеглово

О признании утратившим силу решения совета
депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 27.10.2018 №9.3/18
«О назначении публичных слушаний по вопросу
преобразования муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и муниципального
образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области в форме объединения
муниципальных образований».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Щегловское сельское поселение», в связи с отсутствием
технической возможности обеспечить в установленный Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области срок,
официальное опубликование документации необходимой для проведения публичных
слушаний – социально- экономического обоснования целесообразности преобразования
муниципальных образований МО «Город Всеволожск» и МО «Щегловское сельское
поселение» в форме объединения муниципальных образований, советом депутатов
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района  Ленинградской области  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять утратившим силу решение совета депутатов МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области от 27.10.2018 №9.3/18 «О назначении публичных слушаний по вопросу
преобразования муниципального образования «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и
муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области в форме объединения
муниципальных образований».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган
исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный
Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по
организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов
Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных
нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию совета депутатов по местному самоуправлению,
гласности, законности и правопорядку.

Глава  муниципального образования    Ю.А. Паламарчук